
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 081/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Areia Branca/RN, usando de
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.
 
RESOLVE:
 
Art.  1º.  Nomear  a  PREGOEIRA  E  A  EQUIPE  DE  APOIO  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  AREIA  BRANCA-RN,  a  qual  será
responsável por todos os atos necessários ao processo licitatório na
modalidade  Pregão  Presencial  ou  Eletrônico,  na  forma  da  Lei
10.520/2002 e subsidiariamente a Lei 8.666, de 21 de Junho de
1993 e alterações posteriores, com prazo de duração de 01 (um)
ano, a partir da data da Vigência desta Portaria.
 
Art.  2º.  Ficam  designados  os  seguintes  servidores  para
desempenhar  as  suas  respectivas  funções,  quais  sejam:
 
TELMA ALVES DA SILVA PRAXEDES – PREGOEIRA
JUARY TELKIANO DE SOUZA – EQUIPE DE APOIO
LUZIA IRENE DUARTE DA SILVA – EQUIPE DE APOIO
 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogadas as disposições em contrário.
 
 
Dê-se ciência. Registre-se. Pubique-se e Cumpra-se.
 
Câmara Municipal de Areia Branca–RN, em 02 de Outubro de 2023.

Publicado por: RENAN DE LIMA SOUZA
Código Identificador: 00707862

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/10/2023.
EDIÇÃO 1758. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


